Mozliwo$¢ dofinansowania

Kompleksowe indywidualne szkolenie: 11 900,00 PLN brutto
piercing & body art z modutem intymnym, 11900,00 PLN netto
llﬂlﬁl’l;ﬂ microdermal, surface i tooth gems 238,00 PLN brutto/h
Latbkouo

Numer ustugi 2025/08/19/171016/2947002 238,00 PLN netto/h

URDESIGN
URSZULA
RZADKOWSKA

© Wroctaw / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

W 4975 @© s50h
72 oceny B 22.09.2025 do 26.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

Osoby mtode i kreatywne. Ludzie, ktérzy poszukuja alternatywnych form
wyrazania siebie poprzez body modification. Osoby otwarte na nowosci,
zainteresowane sztukg, moda i kulturg alternatywna. Profesjonalisci z
branzy beauty: Stylisci, kosmetolodzy, tatuazysci i pracownicy salonéw
kosmetycznych, ktérzy chcg poszerzyé swojg oferte ustug o piercing, aby
przyciggna¢ szersze grono klientéw. Osoby planujgce otworzenie takiego
biznesu. Kurs moze poméc im w profesjonalnym rozwoju oraz
zwiekszeniu kompetencji zespotu. Ludzie zainteresowani kulturg body
modification, ktérzy chcg zdoby¢ profesjonalne umiejetnosci i wiedze na
temat wykonywania piercingu, nawet jesli nie planuja kariery w tej branzy.
Osoby szukajace zmiany zawodowej: Ci, ktorzy rozwazaja
przebranzowienie sie i chcg rozpoczaé kariere w nowej, dynamicznie
rozwijajgcej sie dziedzinie.

Grupa docelowa ustugi

Ustuga adresowana réwniez do uczestnikdw projektu Kierunek — Rozwoj

Ustuga kierowana takze do uczestnikéw projektu Matopolski Pocigg do

Kariery
Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 1
Data zakonczenia rekrutacji 21-09-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 50



Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Celem szkolenia jest kompleksowe przygotowanie uczestnikow do samodzielnego wykonywania ustug w zakresie
profesjonalnego piercingu oraz body art. Uczestnicy zdobeda wiedze teoretyczng i praktyczng zwigzang z réznymi
rodzajami przektu¢ (klasyczne, intymne, microdermal, surface), a takze umiejetno$¢ wykonywania i zdejmowania ozdéb
typu tooth gems. Kurs obejmuje petne przygotowanie z zakresu higieny, bezpieczenstwa, obstugi klienta oraz

prowadzenia dokumentacji zabiegowe;.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Stosuje zasady anatomii i aseptyki w
podstawowych przektuciach

Wykonuje klasyczne przektucia zgodnie
z zasadami techniki i bezpieczenstwa.

Charakteryzuje anatomie obszaréw
ciata zwigzanych z przektuciami
surface i microdermal oraz zasady
aseptyki.

Stosuje techniki zaawansowanych
zabieg6w piercingowych (piercing
intymny, microdermal, surface).

Kryteria weryfikacji

Charakteryzuje budowe anatomiczna
obszaréw ciata poddawanych
klasycznym przektuciom

Przestrzega procedur higieny,
dezynfekciji i sterylizacji podczas
przygotowania stanowiska pracy

Dobiera odpowiednig bizuterig i
narzedzia do wybranego rodzaju
przektucia.

Samodzielnie wykonuje przektucie na
modelu lub fantomie z zachowaniem
zasad aseptyki.

Opisuje budowe anatomiczng miejsc
przektu¢ surface i microdermal oraz
uzasadnia ich znaczenie dla
bezpieczenstwa zabiegu.

Wyjasnia zasady aseptyki i antyseptyki
oraz analizuje ryzyko powiktan
zwigzanych z procedura.

Wyjasnia réznice pomiedzy
poszczegdlnymi technikami oraz
wskazuje mozliwe powiktania.

Wykonuje zabieg na fantomie lub
modelu pod nadzorem instruktora,
stosujac odpowiednie procedury
bezpieczenstwa.

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Omawia zasady przygotowania zeba

. Wywiad swobodny
oraz higieny w pracy z tooth gems.

plikuje i usuwa ozdoby typu tooth gems.
Samodzielnie wykonuje aplikacje i

usuwanie krysztatkéw na modelu Obserwacja w warunkach rzeczywistych
zgodnie z procedura.

Przedstawia przebieg zabiegu i zasady .

. " . . Wywiad swobodny
pielegnacji pozabiegowe;j.

Komunikuje sie z klientem w sposéb

profesjonalny i zgodny z zasadami
etyki. W symulac;ji sytuacyjnej odpowiada na

pytania i obawy klienta, stosujac jezyk
zrozumiaty i profesjonalny.

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wykonuje przektucia i zabiegi intymne,
microdermal, surface oraz tooth gems z
zachowaniem wszystkich zasad

Samodzielnie planuje i wykonuje aseptyki i bezpieczenstwa.

zabiegi piercingu oraz body art w

sposob bezpieczny, profesjonalny i

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Dokonuje oceny ryzyka, dobiera
technike i bizuterie adekwatnie do
rodzaju zabiegu i budowy anatomiczne;j
klienta.

zgodny z aktualnymi standardami.

Wywiad swobodny

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK



Program

Szkolenie obejmuje 50 godzin zegarowych, w tym 8 godzin zaje¢ teoretycznych oraz 42 godzin zajec¢ praktycznych, nie liczac przerw na
positki i odpoczynek. Kurs przeznaczony jest dla maksymalnie 3 uczestnikéw, a minimalna liczba kursantéw to 1 osoba, co gwarantuje
indywidualne podejscie instruktora oraz wysoki poziom ksztatcenia.

W trakcie kursu zapewnionych jest minimum 20 modelek, co umozliwia kursantom zdobycie realnego doswiadczenia w wykonywaniu
przektu¢ i aplikaciji.

Zajecia odbywaja sie w specjalnie przygotowanym pomieszczeniu szkoleniowym, wyposazonym w fotel kosmetyczny oraz stanowiska
pracy kursantéw. Pracownia posiada zaplecze higieniczno-sanitarne z petnym cyklem sterylizacyjnym, co gwarantuje zachowanie
najwyzszych standardow higieny i bezpieczenstwa.

Program szkolenia (5 dni, 10:00-21:00, z przerwami):

e Dzieri 1-2 | Piercing klasyczny (20h)

e Teoria i praktyka piercingu: historia, rodzaje przektué¢, higiena i sterylizacja, obstuga narzedzi, BHP.
 Przektucia: jezyk, pepek, sutki, nos, brwi, wargi, uszy (helix, tragus, rook, daith, industrial).

e Pokazy instruktora + intensywna praktyka kursantéw na fantomach i modelkach.

e Dzien 3 | Piercing intymny (11h)

e Teoria i praktyka przektu¢ intymnych — rodzaje, wskazania i przeciwwskazania.

e Pokaz na fantomach + ¢wiczenia praktyczne kursantéw.

¢ Dzien 4 | Microdermal & Surface (11h)

¢ Charakterystyka, technika zaktadania i zdejmowania microdermali i surface.

e Praktyka kursantéw na fantomach i modelkach.

¢ Dzien 5| Tooth Gems + Egzamin (13h)

e Teoria i praktyka aplikacji oraz usuwania tooth gems.

e Praca na modelach.

¢ Egzamin koncowy - WALIDACJA (4h): czes$¢ teoretyczna (test wiedzy) oraz praktyczna (wykonanie losowo wybranego zabiegu).

Podsumowanie i wreczenie certyfikatow.
Informacje dodatkowe

¢ taczna liczba godzin szkolenia: 50 godzin zegarowych
¢ Codziennie przewidziane sg przerwy, w tym:
¢ 30-minutowa przerwa na lunch

¢ Szkolenie prowadzi: Dominika Tarka i Urszula Rzagdkowska

e Certyfikaty wrecza: Mateusz Rzagdkowski

¢ Szkolenie obejmuje nauke przektué nosa, brwi, ust, jezyka, pepka i sutkéw, twarzy, przektucia intymne, zaktadanie oraz zdejmowanie
tooth gemsoéw.

Przerwy nie sg wliczane w czas trwania szkolenia.

To kompleksowe szkolenie pozwala zdobyé¢ teoretyczng i praktyczng wiedze z zakresu piercingu, niezbedna do rozpoczecia pracy w
branzy.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 41



Przedmiot / temat
zajec

Wprowadzenie,
omowienie
programu,
zasady BHP

Teoria:

historia
piercingu,
rodzaje przekiué,
techniki,
narzedzia

Przerwa

Higiena,

sterylizacja,
dezynfekcja,
przygotowanie
stanowiska

Przerwa

obiadowa

Pokaz

instruktora:
przektucia (nos,
brwi, usta, uszy -
helix, tragus,
rook, daith,
industrial)

Przerwa

Praktyka

kursantéw na
fantomach i
modelkach

Podsumowanie
dnia
poprzedniego

Praktyka

kursantow -
przekiucia jezyka
i pepka

Przerwa

Prowadzacy

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Data realizacji
zajeé

22-09-2025

22-09-2025

22-09-2025

22-09-2025

22-09-2025

22-09-2025

22-09-2025

22-09-2025

23-09-2025

23-09-2025

23-09-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

10:30

12:30

12:45

14:15

14:45

17:00

17:15

10:00

10:30

12:30

Godzina
zakonczenia

10:30

12:30

12:45

14:15

14:45

17:00

17:15

21:00

10:30

12:30

12:45

Liczba godzin

00:30

02:00

00:15

01:30

00:30

02:15

00:15

03:45

00:30

02:00

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Praktyka

- przektucia
sutkow

IEF¥AN Przerwa

obiadowa

Intensywna
praktyka (nos,
brwi, uszy)

Przerwa

Praktyka

na modelkach
pod okiem
instruktora

Wprowadzenie
do piercingu
intymnego:
bezpieczenstwo,
przeciwwskazani
a

Teoria:

rodzaje przektu¢
intymnych,
aspekty
anatomiczne i
etyczne

Przerwa

€z Pola:

instruktora na
fantomach

Przerwa

obiadowa

Cwiczenia

kursantéw na
fantomach

Przerwa

Prowadzacy

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Data realizacji

zajeé

23-09-2025

23-09-2025

23-09-2025

23-09-2025

23-09-2025

24-09-2025

24-09-2025

24-09-2025

24-09-2025

24-09-2025

24-09-2025

24-09-2025

Godzina

rozpoczecia

12:45

14:15

14:45

17:00

17:15

10:00

10:30

12:30

12:45

14:15

14:45

17:00

Godzina
zakonczenia

14:15

14:45

17:00

17:15

21:00

10:30

12:30

12:45

14:15

14:45

17:00

17:15

Liczba godzin

01:30

00:30

02:15

00:15

03:45

00:30

02:00

00:15

01:30

00:30

02:15

00:15



Przedmiot / temat

zajec

Praktyka

- symulacja
pracy z klientem,
pielegnacja
pozabiegowa

Wprowadzenie:
charakterystyka
microdermal i
surface

Teoria:

techniki
zaktadania i
zdejmowania,
dobor bizuterii

yyF¥58 Przerwa

D ok

instruktora —
zaktadanie i
zdejmowanie na
fantomach

Przerwa

obiadowa

Praktyka

kursantéw —
microdermal na
fantomach

Przerwa

Praktyka

kursantéw —
surface na
fantomach i
modelkach

Wprowadzenie:
zasady aplikacji i
usuwania tooth
gems

Prowadzacy

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Dominika Tarka

Data realizacji
zajeé

24-09-2025

25-09-2025

25-09-2025

25-09-2025

25-09-2025

25-09-2025

25-09-2025

25-09-2025

25-09-2025

26-09-2025

Godzina
rozpoczecia

17:15

10:00

10:30

12:30

12:45

14:15

14:45

17:00

17:15

10:00

Godzina
zakonczenia

21:00

10:30

12:30

12:45

14:15

14:45

17:00

17:15

21:00

10:30

Liczba godzin

03:45

00:30

02:00

00:15

01:30

00:30

02:15

00:15

03:45

00:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé
Teoria:
rodzaje
. URSZULA
krysztatkow,
e RZADKOWSKA
techniki aplikacji,
higiena
URSZULA
Przerwa
zerw RZADKOWSKA
Pokaz
, URSZULA
instruktora na
RZADKOWSKA
modelu
Przerwa URSZULA
obiadowa RZADKOWSKA
Praktyka
kursantow — URSZULA
aplikacja tooth RZADKOWSKA
gems
URSZULA
Przerwa RZADKOWSKA
Egzamin URSZULA
koncowy RZADKOWSKA

Walidacja

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

26-09-2025 10:30
26-09-2025 12:30
26-09-2025 12:45
26-09-2025 14:15
26-09-2025 14:45
26-09-2025 16:00
26-09-2025 16:15
26-09-2025 20:15
Cena

11 900,00 PLN

11 900,00 PLN

238,00 PLN

238,00 PLN

Godzina
zakonczenia

12:30

12:45

14:15

14:45

16:00

16:15

20:15

21:00

Liczba godzin

02:00

00:15

01:30

00:30

01:15

00:15

04:00

00:45



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

O Dominika Tarka

‘ ' Dominika Tarka to pasjonatka i profesjonalistka w $wiecie piercingu, ktéra od ponad 6 lat zajmuje
sie przektuciami na najwyzszym poziomie. Z wyksztatcenia jest kosmetologiem, co dodatkowo
wzmachnia jej podejscie do higieny, estetyki i bezpieczenstwa zabiegdw. Od pieciu lat prowadzi
szkolenia. Sama ukoriczyta liczne szkolenia branzowe i nieustannie rozwija swoje umiejetnosci,
$ledzac najnowsze trendy oraz techniki w dziedzinie modyfikaciji ciata. Specjalizuje sie w ear
stylingu — artystycznym doborze i komponowaniu kolczykow, ktére podkreslajg indywidualny styl
klienta. Jej precyzja, estetyczne wyczucie i podejscie oparte na bezpieczenstwie sprawiajg, ze
kursanci uczg sie od osoby z ogromnga wiedzg, doswiadczeniem i pasja. Szkolenia z Dominikg to
gwarancja nauki w przyjaznej atmosferze, z naciskiem na praktyke i profesjonalizm.

222

URSZULA RZADKOWSKA

Szefowa studia w ktérym sg wykonywane zabiegi tatuazu, piercingu oraz tooth gems ma ponad
dziesiecioletnie doswiadczenie w branzy, ktére zdobyta poprzez praktyke oraz ciggte doskonalenie
swoich umiejetnosci. Przez ten czas zbudowata renome jako profesjonalistka, znana z wysokich
standardoéw higieny i bezpieczenstwa. Jej wiedza obejmuje miedzy innymi sztuke artystycznego
zaktadania krysztatkéw na zeby, a takze umiejetno$¢ pracy z klientami, co pozwala jej tworzy¢
komfortowa atmosfere. Jako liderka studia, aktywnie szkoli nowych pracownikéw, dzielgc sie swoja
pasja i doswiadczeniem, co przyczynia sie do rozwoju zespotu oraz podnoszenia jakosci ustug w
studiu.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Sterylne igty do piercingu

Bizuteria do piercingu

Srodki dezynfekcyjne i sterylizacyjne
Rekawiczki sterylne i niesterylne lateksowe
Narzedzia do przektué

Autoklaw

Modele treningowe i materiaty edukacyjne

Informacje dodatkowe

UWAGA! Ustuga jest zwolniona z VAT w przypadku dofinansowania powyzej 70 %
Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach projektu Kierunek — Rozwdj

Zawarto umowe z WUP w Krakowie w ramach projektu Matopolski Pocigg do Kariery



Adres

ul. Powstancéw Slaskich 145/U3
53-138 Wroctaw

woj. dolnoslaskie

Miejsce realizacji ustugi szkolenia piercingu sktada sie z kilku kluczowych pomieszczen. Pomieszczenie do piercingu to
gtowne miejsce, w ktorym odbywa sie teoretyczna i praktyczna czesc szkolenia. Wyposazone w odpowiednie narzedzia,
fotel do zabiegdw oraz o$wietlenie. Pomieszczenie do sterylizacji narzedzi. To miejsce, w ktérym narzedzia sg
odpowiednio sterylizowane przed i po uzyciu. Zawiera autoklaw oraz miejsce do mycia i przygotowywania narzedzi,
zapewniajgc zgodnos¢ z normami sanitarno-epidemiologicznymi. Poczekalnia dla modelek. Przestrzen, w ktérej modelki
moga oczekiwaé na swoja kolej. Komfortowa i zapewniajgca odpowiednig atmosfere w ktérej jest dostep do wody oraz
stodyczy. Catkowita powierzchnia lokalu wynosi 162 metry kwadratowe, co pozwala na odpowiednie rozmieszczenie
tych pomieszczen oraz zapewnienie wygodnej przestrzeni dla uczestnikow szkolenia.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

O Mateusz Rzadkowski

ﬁ E-mail centrumszkolenioweomerta@gmail.com
Telefon (+48) 530816 618



